N° INSC
362679
361712
361836
363048
362652
363035
363118
362745
362451
362413
362918
361211
361138
361698
361176
360967
361266
362997
362300
362075
361561
360921
362570
363169
362409
362412
361118
362969

N° INSC
362271
362271
362830
363174

“GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SEED

Secretaria de Estado
da Educacéao

EBNEEIRDEE

EDITAL 03/2015 - PRONATEC/SEED - PROFESSOR
(MUNICIPIO DE MACAPA-AP)

NOME DO CANDIDATO(A)

MARIA JOSE FONSECA DA SILVA
JAQUELINE CARDOSO DA ROCHA AMARAL
KELIANE DE NEGREIROS AMARAL
SILZAMARA DE MORAES SANTOS
ECINILDO CHAGAS BARBOSA

MARCOS DE MORAIS

RAIMUNDA DE JESUS NAUM NERY

TIAGO VARGES DA SILVA

CAROLINA DOS SANTOS LAZAMETH
RAFAELA DE SENA SANTA ANA

JAMILE CAROLINA PIRES DE LIMA
BENEDITA DA SILVA PICANCO

ADRIANE CORREA DOS SANTOS

ANDREIA MARTEL TORRES

PATRICK FERREIRA DE ARAUJO
LINDANOR DOS SANTOS MARTINS
ANDREA MARIA-LIA AZEVEDO DE LIMA
BRUNO RAFAEL MACHADO NASCIMENTO
ANA PATRICIA GUEDES VIANA

SUZANNE GLISSIA MONTEIRO E SILVA
ALANA DOS SANTOS OLIVEIRA

LUAN ALBERTO RIBEIRO SOARES

SIMONE DA SILVA BARBOSA DOS SANTOS
FABIO LUCIO FEITOZA DE ARAUJO JUNIOR
HELEN MARIA CALDAS

CRISTIANE DE SOUSA BRITO

THIAGO DOS SANTOS CORDOVIL

MILTON PANTOJA CORREA

NOME DO CANDIDATO(A)

ALTAIR FURTADO CORREA DE MORAES
ALTAIR FURTADO CORREA DE MORAES
MIKAELA MORENO VASCONSCELOS ARAUJO
JENNY IGRID ARAUJO SOUSA

COMPONENTE
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01

COMPONENTE
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 02
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 02
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 02
TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 02

PONTUAGAO
75
65
65
55
50
55
55
50
50
45
40
40
40
40
40
35
35
35
30
30
30
30
30
25
25
25
15
15

PONTUACAO
45
45
35
15

18/08/2015



