

## RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 03/2015 - PRONATEC/SEED - PROFESSOR (MUNICÍPIO DE MACAPÁ-AP)

Nº INSC	NOME DO CANDIDATO(A)	COMPONENTE	PONTUAÇÃO
362679	MARIA JOSÉ FONSECA DA SILVA	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	75
361712	JAQUELINE CARDOSO DA ROCHA AMARAL	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	65
361836	KELIANE DE NEGREIROS AMARAL	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	65
363048	SILZAMARA DE MORAES SANTOS	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	55
362652	ECINILDO CHAGAS BARBOSA	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	50
363035	MARCOS DE MORAIS	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	55
363118	RAIMUNDA DE JESUS NAUM NERY	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	55
362745	TIAGO VARGES DA SILVA	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	50
362451	CAROLINA DOS SANTOS LAZAMETH	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	50
362413	RAFAELA DE SENA SANTA ANA	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	45
362918	JAMILE CAROLINA PIRES DE LIMA	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	40
361211	BENEDITA DA SILVA PICANÇO	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	40
361138	ADRIANE CORREA DOS SANTOS	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	40
361698	ANDREIA MARTEL TORRES	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	40
361176	PATRICK FERREIRA DE ARAUJO	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	40
360967	LINDANOR DOS SANTOS MARTINS	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	35
361266	ANDREA MARIA-LIA AZEVEDO DE LIMA	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	35
362997	BRUNO RAFAEL MACHADO NASCIMENTO	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	35
362300	ANA PATRICIA GUEDES VIANA	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	30
362075	SUZANNE GLISSIA MONTEIRO E SILVA	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	30
361561	ALANA DOS SANTOS OLIVEIRA	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	30
360921	LUAN ALBERTO RIBEIRO SOARES	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	30
362570	SIMONE DA SILVA BARBOSA DOS SANTOS	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	30
363169	FÁBIO LÚCIO FEITOZA DE ARAÚJO JÚNIOR	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	25
362409	HELEN MARIA CALDAS	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	25
362412	CRISTIANE DE SOUSA BRITO	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	25
361118	THIAGO DOS SANTOS CORDOVIL	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	15
362969	MILTON PANTOJA CORREA	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 01	15
Nº INSC	NOME DO CANDIDATO(A)	COMPONENTE	PONTUAÇÃO
362271	ALTAIR FURTADO CORREA DE MORAES	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 02	45
362271	ALTAIR FURTADO CORREA DE MORAES	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 02	45
362830	MIKAELA MORENO VASCONSCELOS ARAUJO	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 02	35
363174	JENNY IGRID ARAUJO SOUSA	TECNICO EM EVENTOS - THL-TEV 02	15